

F6820



Viersen, 31. May 2019
page 1 of 2

ES&S Solutions GmbH
Gewerbering 2 | 41751 Viersen
fon: +49 (0) 2162 1266-18-0
fax: +49 (0) 2162 1266-18-88

ES&S Solutions GmbH, Gewerbering 2, 41751 Viersen, GERMANY

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

Coruna 2 - 3
36470 Salceda de Caselas - Pontevedra
SPAIN

E-Mail Invoice

INVOICE No. AB31903399

Reference no.	AB11904516
Your cust.-no.	211765 / 11943
Contact person	Frau Katrin van Dahlen
Direct dial	+49-2162-26618-19
E-Mail	katrin.vandahlen@esskabel.de
Our sign	KVD
Your sign	Mr. Antonio Fernandez
Your order	19052001
dated	20.05.2019

Our delivery note AB21903556 from 31.05.2019
The date on the delivery note corresponds to the date of services

pos	article / part	quantity	price/pcs	total
1	ADA-ACES-50204-40-SET 1 x ADA-ACES-50204-40 1 x KAB-ACES-50204-40-0300COAX-RK, L=300mm 1 x KAB-SHDR-40V-0-250LI, L=250mm free end country of origin: Germany	20 pcs	23,57 EUR/ pcs	471,40
Customs tariff number: 85340090 Adapter RoHS Status: ** REACH/RoHS compliant **				
2	KAB-ACES-50204-40-0300COAX-RK Micro Coax cable for Intel Board side 1: ACES 50204-40, 0.50mm side 2: ACES 50204-40, 0.50mm coax cable, round taped, L=300mm 1:1 connection passend zu ACES-50203-040-0-1-001 country of origin: Taiwan R.O.C.	20 pcs	22,65 EUR/ pcs	453,00
Customs tariff number: 85444290 Kabelkonfektion und IP67 RoHS Status: ** REACH/RoHS compliant **				
3	KAB-SHDR-40V-0250LI side 1: SHDR-40 od. 87219-4000 side 2: free ends 40 x singel wire AWG28, UL1571x 8 x red, bk, wh, ye, bl, L=250mm (unplugged) country of origin: Germany	20 pcs	32,35 EUR/ pcs	647,00
Customs tariff number: 85444290 Kabelkonfektion und IP67 RoHS Status: ** REACH/RoHS compliant **				

SUBTOTAL	1.571,40
+ freight and packaging	28,00
+ UPS Extra Charge	19,90
VAT-free	
TOTAL AMOUNT EUR	1.619,30

... page 2

Es gelten unsere bekannten AGB's die Sie unter www.esskabel.de herunterladen können. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum des Verkäufers. Die Verarbeitung erfolgt stets für den Verkäufer als Hersteller. Der Käufer ist berechtigt den Kaufgegenstand im ordnungsgemäßen Geschäftsverkehr zu versenden und zu versäuern, solange er nicht mit der Zahlung des Kaufpreises in Verzug ist. Die aus dem Weiterverkauf bzw. der Weiterverarbeitung resultierenden Forderungen trifft die Käufer bereits jetzt sicherheitsshalber an den Verkäufer im vollen Umfang ab. Der Verkäufer ermächtigt den Käufer hiermit widerruflich, diese Forderungen einzuziehen. Der Widerruf kann nur ausübt werden, wenn die Sicherung der Kaufpreisforderung gefährdet ist. Der Eigentumsvorbehalt erstreckt sich auf sämtliche Forderungen, die aus Warenlieferungen an denselben Kunden entstehen. Kundenspezifisch hergestellte Teile und Waren sind nicht stornierbar und nicht retournierbar (NCNR).

info@esskabel.de | www.esskabel.de

St.-Nr.: 102/5812/L446 | HRB 14291, USt-IdNr.: DE276406423

Sparkasse Krefeld | IBAN: DE35 3205 0000 0000 0111 55 | SWIFT: SPKRDE33

Deutsche Bank Düsseldorf | IBAN: DE40 3007 0010 0290 9554 00 | SWIFT: DEUTDEDDXXX